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$169,500.001000 SERVICIOS PERSONALES $166,166.67 $159,458.15 $159,458.15 $159,458.15 $159,458.15 $6,708.52-$3,333.33

$147,083.331100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $147,083.33 $154,676.15 $154,676.15 $154,676.15 $154,676.15 -$7,592.82$0.00

$147,083.331130   Sueldos base al personal permanente $147,083.33 $154,676.15 $154,676.15 $154,676.15 $154,676.15 -$7,592.82$0.00

$147,083.331131   Sueldos base al personal permanente $147,083.33 $154,676.15 $154,676.15 $154,676.15 $154,676.15 -$7,592.82$0.00

$22,416.671300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $19,083.34 $4,782.00 $4,782.00 $4,782.00 $4,782.00 $14,301.34-$3,333.33

$22,416.671320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $19,083.34 $4,782.00 $4,782.00 $4,782.00 $4,782.00 $14,301.34-$3,333.33

$22,416.671321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $19,083.34 $4,782.00 $4,782.00 $4,782.00 $4,782.00 $14,301.34-$3,333.33

$16,350.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $16,350.01 $18,458.76 $18,458.76 $18,458.76 $18,458.76 -$2,108.75$0.01

$3,833.332100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $4,000.00 $1,804.48 $1,804.48 $1,804.48 $1,804.48 $2,195.52$166.67

$3,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$0.002150   Material impreso e información digital $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$166.67

$0.002151   Material impreso e información digital $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$166.67

$833.332160   Material de limpieza $833.33 $1,804.48 $1,804.48 $1,804.48 $1,804.48 -$971.15$0.00

$833.332161   Material de limpieza $833.33 $1,804.48 $1,804.48 $1,804.48 $1,804.48 -$971.15$0.00

$1,250.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.00$0.00

$1,250.002210   Productos alimenticios para personas $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.00$0.00

$1,250.002211   Productos alimenticios para personas $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.00$0.00

$600.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $600.00 $1,948.00 $1,948.00 $1,948.00 $1,948.00 -$1,348.00$0.00

$600.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $437.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $437.67-$162.33

$600.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $437.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $437.67-$162.33

$0.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $162.33 $1,948.00 $1,948.00 $1,948.00 $1,948.00 -$1,785.67$162.33

$0.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $162.33 $1,948.00 $1,948.00 $1,948.00 $1,948.00 -$1,785.67$162.33

$10,666.672600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,500.01 $14,706.28 $14,706.28 $14,706.28 $14,706.28 -$4,206.27-$166.66

$10,666.672610   Combustibles, lubricantes y aditivos $10,500.01 $14,706.28 $14,706.28 $14,706.28 $14,706.28 -$4,206.27-$166.66

$10,666.672611   Combustibles, lubricantes y aditivos $10,500.01 $14,706.28 $14,706.28 $14,706.28 $14,706.28 -$4,206.27-$166.66

$11,083.323000 SERVICIOS GENERALES $11,916.65 $10,847.92 $10,847.92 $10,847.92 $10,847.92 $1,068.73$833.33

$2,916.663100 SERVICIOS BÁSICOS $2,916.66 $3,410.00 $3,410.00 $3,410.00 $3,410.00 -$493.34$0.00

$833.333110   Energía eléctrica $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.333111   Energía eléctrica $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$0.003140   Telefonía tradicional $119.83 $1,438.00 $1,438.00 $1,438.00 $1,438.00 -$1,318.17$119.83

$0.003141   Telefonía tradicional $119.83 $1,438.00 $1,438.00 $1,438.00 $1,438.00 -$1,318.17$119.83

$2,083.333170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,963.50 $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00 -$8.50-$119.83

$2,083.333171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,963.50 $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00 -$8.50-$119.83
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$1,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $833.33 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 -$1,254.67-$166.67

$1,000.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $833.33 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 -$1,254.67-$166.67

$1,000.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $833.33 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 -$1,254.67-$166.67

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $833.33 $565.92 $565.92 $565.92 $565.92 $267.41$833.33

$0.003490   Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $833.33 $565.92 $565.92 $565.92 $565.92 $267.41$833.33

$0.003491   Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $833.33 $565.92 $565.92 $565.92 $565.92 $267.41$833.33

$2,583.333500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $2,583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,583.33$0.00

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$833.33

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$833.33

$2,083.333550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.00-$833.33

$2,083.333551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.00-$833.33

$500.003590   Servicios de jardinería y fumigación $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00

$500.003591   Servicios de jardinería y fumigación $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00

$0.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$166.67

$0.003750   Viáticos en el país $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$166.67

$0.003751   Viáticos en el país $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$166.67

$4,583.333900 OTROS SERVICIOS GENERALES $4,583.33 $4,784.00 $4,784.00 $4,784.00 $4,784.00 -$200.67$0.00

$4,583.333980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $4,583.33 $4,784.00 $4,784.00 $4,784.00 $4,784.00 -$200.67$0.00

$4,583.333981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $4,583.33 $4,784.00 $4,784.00 $4,784.00 $4,784.00 -$200.67$0.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $2,500.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 -$5,500.00$2,500.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $2,500.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 -$5,500.00$2,500.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $2,500.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 -$5,500.00$2,500.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $2,500.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 -$5,500.00$2,500.00

$2,583.345000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,583.34 $21,376.02 $21,376.02 $21,376.02 $21,376.02 -$18,792.68$0.00

$2,166.675100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $2,166.67 $21,376.02 $21,376.02 $21,376.02 $21,376.02 -$19,209.35$0.00

$500.005110   Muebles de oficina y estantería $217.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $217.00-$283.00

$500.005111   Muebles de oficina y estantería $217.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $217.00-$283.00

$0.005120   Muebles, excepto de oficina y estantería $283.00 $3,396.02 $3,396.02 $3,396.02 $3,396.02 -$3,113.02$283.00

$0.005121   Muebles, excepto de oficina y estantería $283.00 $3,396.02 $3,396.02 $3,396.02 $3,396.02 -$3,113.02$283.00

$1,666.675150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $1,666.67 $17,980.00 $17,980.00 $17,980.00 $17,980.00 -$16,313.33$0.00

$1,666.675151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $1,666.67 $17,980.00 $17,980.00 $17,980.00 $17,980.00 -$16,313.33$0.00

$416.675900 ACTIVOS INTANGIBLES $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$416.675910   Software $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$416.675911   Software $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00
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$199,516.66  Total $199,516.67 $218,140.85 $218,140.85 $218,140.85 $218,140.85 -$18,624.18$0.01
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